会   議   録

名  称  松山市文書法制審議会 行政不服審査分科会（第１３回）

事 務 局

 総務部 文書法制課

  T E L  ０８９（９４８）６９４５

  F A X  ０８９（９３２）２４０８

開催日時  令和７年３月５日（水） 午前１０時～午前１０時３０分

開催場所  松山センタービル１号館４階 第４会議室

出席者

委 員  委員３名

事務局 （文書法制課） 植田副主幹、尾賀主査

諮問事案

担当課等
（市民税課） 濱田主幹、井上副主幹

議  題  審査請求（諮問）について

議事内容

１ 開会

２ 議事

(1) 審査請求について（諮問）

  ①事案説明

事務局から概要及び論点を説明した。

    ②審議

     答申の内容を審議した。

 (2) その他

意見等なし

３ 閉会

備考（資料）

公開・非公開 全部公開          部分公開          非公開

傍聴者数   ―